MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 040/2017 DE 13 DE ABRIL DE 2017 REFERENTE AO EDITAL
035/2017 DE 30 DE MARÇO DE 2017

RESULTADO FINAL DOS ESTUDANTES CONTEMPLADOS COM A
RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO ATLETA REFERENTE AO EDITAL Nº 035/2017

DE 30 DE MARÇO DE 2017 DO IFFAR - CAMPUS PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus Panambi, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos contemplados na renovação do

auxílio atleta.

Aluna Curso/Turma Situação

Juliana Jungs de

Almeida

Técnico em Química

Integrado ao Ensino Médio –

Turma 05

Deferido

Em consequência, seja a aluna incluída no rol de beneficiários estudantis

para o ano de 2017 da assistência estudantil, conforme as normas estabelecidas

nos editais 035/2017 de 30 de março de 2017 e 037/2016 de 16 de maio de

2016.

Panambi/RS, 13 de abril de 2017.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral
Portaria n° 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br